

## 令和4年度 3学期物資 配合表

食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
鶏肉	鶏肉	鶏肉	牛肉・豚肉		
牛肉	牛肉	牛肉	鶏肉・豚肉		
豚肉	豚肉	豚肉	牛肉・鶏肉		
ベーコン	豚ばら肉 食塩 砂糖 香辛料抽出物（白コショウ、オニオン、ガーリック）	豚肉	小麦・卵・乳 牛肉・ごま・大豆 鶏肉・ゼラチン	りんご	
小麦粉	小麦	小麦			
なたね油	食用なたね油			ごま	